PORTARIA N2 122 DE 05 DE MAIO 2025

O Senhor CARLOS ALESSANDRO FRANCO BORRO DE

MATOS, Prefeito do Município de Piratininga, Estado de

São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas

por lei, e

CONSIDERANDO, Memorando n^ 1.557/2025 protocolado

e arquivado na plataforma 1DOC;

R = E = S = O = L = V=E:-

Art. 1- Nomear o servidor BRUNO VINÍCIUS DOS REIS DE AQUINO, matrícula

Art. 22 Fica REVOGADA, a partir da mesma data, a Portaria 018/2025, que

havia nomeado o servidor Bruno Vinícius dos Reis de Aquino para a função gratificada de

Agente de Contratação.

Art. 39 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos a 01 de maio de 2025, ficando revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

irátininga, 05 de maio de 2025

Portaria 122/2025, FLS. -1 -

Praça Dr. Mario Ribeiro da Silva, 14 - FONE: (14) 3265-9530
17490-090 - Piratininga - Estado São Paulo

NOMEIA OCUPANTE DA FUNÇÃO GRATIFICADA DE

DIRETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

n^ 764, efetivo no cargo de Escriturário, para exercer a função gratificada de DIRETOR DE

LICITAÇÕES E CONTRATOS, a partir de 01 de maio de 2025.

PIRATININGA
MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO

c, OS ALESSAND FRANCO BORRO DE MATOS

PREFEITO MUNICIPAL

Arquivada no setor de Protocolo, Arquivo e Atendimento

Municipal; Afixada no quadro de avisos do Paço Municipal e publicada no site e no diário oficial

do município, em conformidade com a rOrgânica do Município de Piratininga.

JULIO FERNANDES PADILHA

GERENTE DE PROTOCOLO, ARQUIVO E ATENDIMENTO

Portaria 122/2025, FLS. - 2 -

PIRATININGA
MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO

Praça Dr. Mario Ribeiro da Silva, 14 - FONE: (14) 3265-9530
17490-090 - Piratininga - Estado São Paulo